6, kwartalnie rs. 3 kop. 25. D—1—4—18759—

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 5 (17) Listopada r. b., o godzinie 11-tęj z rana, odbędzie się w sali posie

dzeń Magistratu licytacja, in plus przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną dzierża
wę to jest od dnia 1 (13) Stycznia 18S0 roku do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku, gruntu
miejskiego położonego w Warszawie między ulicą Koszyki i wałem miejskim z jednej strony
a b. cmentarzem Ujazdowskim i drogą przechodzącą przy possesji Krupeckiego z drugiej
strony, mającego powierzchni 6 desiatynilOOl kwadratowych sążni, czyli 12 morgów i 157,2
prętów kwadr od rs.

30.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuje się, wy

dzierżawić na jeden rok, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 188) r. do dnia 1 (13) Stycznia
1881 roku gruntu miejskiego położonego w Warszawie, między ulicą Koszyki i walem miej
skim z jednej’, a b. cmentarzem Ujazdowskim i drogą prowadzącą przy possesji Krupeckie
go z drugiej strony, mającego powierzchni 6 dosiatyn i 1001 kwadratowych sążni, czyli 12

morgów i 157,2 prętów kwadratowych; za summę rs.